
Uchwała OZL-     /2020 

XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 21 marca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia porządku obrad XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 
Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  o izbach lekarskich (Dz. U. 
2019.965 t.j.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się porządek obrad XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w brzmieniu określonym w załączniku, który 

stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz  
XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

 Przewodniczący 
XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

 
 

 
 

 
 

 


	Uchwała OZL-     /2020
	XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy


